
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
  

PROVINCIA DI BARI 
 DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
  
   N. 342       del  14.12.2009 
 

O G G E T T O 
 

 
Variazione PEG in seguito ad assestamento generale del Bilancio di previsione 2009 – 
Delibera C.C. n.76/2009. 
 
L’anno duemilanove, il giorno quattordici del mese di dicembre nella Casa Comunale, le-

galmente convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

AZZOLLINI  Antonio  -  SINDACO   - Presente 

UVA      Pietro    - ASSESSORE - Presente 

PETRUZZELLA Pantaleo  - ASSESSORE - Presente 

BRATTOLI  Anna Maria  - ASSESSORE - Presente 

LA GRASTA   Giulio   - ASSESSORE - Presente 

MAGARELLI  Mauro Giuseppe - ASSESSORE - Presente 

SPADAVECCHIA  Vincenzo  - ASSESSORE - Presente 

SPADAVECCHIA  Giacomo  - ASSESSORE - Presente 

PALMIOTTI   Michele  - ASSESSORE - Presente 

CAPUTO  Mariano  - ASSESSORE - Presente 

ROSELLI   Luigi   - ASSESSORE - Presente 

Presiede: Azzollini Antonio  –   Sindaco 

 
Vi è l’assistenza del  Segretario Generale, dott. Michele Camero. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 

 

 

 

 



LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che: 

con deliberazione del Consiglio Comunale n. 20 del 30 marzo 2009 è stato approva-

to il Bilancio di previsione per l’esercizio 2009; 

con Deliberazione di Giunta Municipale n. 236 del 4/8/2009 è stato approvato il 

Piano esecutivo di gestione dell’esercizio 2009 con il quale le risorse di Entrata e gli  inter-

venti di Spesa del Bilancio di Previsione 2009 del Comune di Molfetta sono stati suddivisi 

in Capitoli di Entrata o di Spesa attribuiti ai diversi Dirigenti dell’Ente; 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 76 del 27 novembre 2009 è stato 

approvato l’Assestamento generale del Bilancio di previsione dell’esercizio 2009 ai sensi 

dell’art. 175, comma 8, D.Lgs. 267/2000; 

Considerato che l’importo complessivo delle variazioni sia di Entrata che di Spesa 

ammontano ad € 16.329.522,00 importo costituito dalla somma algebrica delle variazioni 

incrementative e di quelle diminutive; 

Ritenuto pertanto opportuno apportare i corrispondenti adeguamenti al Piano Esecu-

tivo di Gestione (PEG) assegnato ai Dirigenti del Comune di Molfetta; 

Visto il vigente Statuto Comunale;  

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

Visto il parere favorevole espresso, sotto il profilo tecnico e contabile, dal Capo Set-

tore Economico e Finanziario, ai sensi dell' art. 153 del T.U.EE.LL.;  

Con voti unanimi e favorevoli espressi nei modi di legge; 

DELIBERA 

Per tutto quanto in narrativa premesso e che qui si intende integralmente richiamato: 

1. di apportare al P.E.G. 2009 assegnato ai Dirigenti Comunali le variazioni riportate nel 

prospetto allegato al presente provvedimento. 

2. di trasmettere il presente provvedimento, ad avvenuta esecutività, al Presidente del Col-

legio dei Revisori, ai Dirigenti dei Settori Affari Generali ed Economico-Finanziario, 

all’Albo Comunale. 

3. la responsabilità del procedimento è affidata al dott. Gianluca de Bari. 

4. Con separata votazione unanime dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, 

ai sensi e per gli effetti dell’art. 134, comma 4, del TUEELL approvato con D.L.vo n. 

267/2000. 


